
quinta-feira, 23 de fevereiro de 2023  |  Ano X - Edição nº 00963 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Caatiba
Contrato

 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 030/2023 

CHAMADA PÚBLICA Nº 003/2022 

CONTRATADO: O MUNICÍPIO DE CAATIBA-BAHIA - PREFEITURA 

CONTRATADA: Sandra Barreto dos Santos, CPF 034.232.955-38, DAP SDW0021815575192402221235, localizada 

na FAZENDA JUSSARA. 

OBJETO: Aquisição de Gêneros Alimentícios da Agricultura Familiar e do Empreendedor Familiar Rural, necessários 

ao atendimento do Programa Nacional de Alimentação Escolar/PNAE, no Município de Caatiba/BA. 

Nº DO CONTRATO: Nº 030/2023 

VIGÊNCIA: 30 de dezembro de 2023 

VALOR GLOBAL: R$ 17.617,15 (dezessete mil reais seiscentos e dezessete reais e quinze centavos). 

DATA DO CONTRATO: 23 de fevereiro de 2023 

MODALIDADE: CHAMADA PÚBLICA Nº 003/2022 

Caatiba – Bahia, 23 de fevereiro de 2023. Maria Tânia Ribeiro Souza - Prefeita Municipal 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 031/2023 

CHAMADA PÚBLICA Nº 003/2022 

CONTRATADO: O MUNICÍPIO DE CAATIBA-BAHIA - PREFEITURA 

CONTRATADA: Lourisvaldo De Araújo Santos, CPF 341.210.055-20, DAP SDW03412I0055200308211114, 

localizada na FAZENDA VISTA ALEGRE. 

OBJETO: Aquisição de Gêneros Alimentícios da Agricultura Familiar e do Empreendedor Familiar Rural, necessários 

ao atendimento do Programa Nacional de Alimentação Escolar/PNAE, no Município de Caatiba/BA. 

Nº DO CONTRATO: Nº 031/2023 

VIGÊNCIA: 30 de dezembro de 2023 

VALOR GLOBAL: R$ 1.556,95 (mil quinhentos e cinquenta e seis reais e noventa e cinco centavos). 

DATA DO CONTRATO: 23 de fevereiro de 2023 

MODALIDADE: CHAMADA PÚBLICA Nº 003/2022 

Caatiba – Bahia, 23 de fevereiro de 2023. Maria Tânia Ribeiro Souza - Prefeita Municipal 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 032/2023 

CHAMADA PÚBLICA Nº 003/2022 

CONTRATADO: O MUNICÍPIO DE CAATIBA-BAHIA - PREFEITURA 

CONTRATADA: Jorge Pereira Dos Santos, CPF 151.420.508-43, DAP SDW0151420508432402221021, localizada 

na FAZENDA JUSSARA - QUILOMBOLA. 

OBJETO: Aquisição de Gêneros Alimentícios da Agricultura Familiar e do Empreendedor Familiar Rural, necessários 

ao atendimento do Programa Nacional de Alimentação Escolar/PNAE, no Município de Caatiba/BA. 

Nº DO CONTRATO: Nº 032/2023 

VIGÊNCIA: 30 de dezembro de 2023 

VALOR GLOBAL: R$ 18.275,50 (dezoito mil duzentos e setenta e cinco reais e cinquenta centavos). 

DATA DO CONTRATO: 23 de fevereiro de 2023 

MODALIDADE: CHAMADA PÚBLICA Nº 003/2022 

Caatiba – Bahia, 23 de fevereiro de 2023. Maria Tânia Ribeiro Souza - Prefeita Municipal 

 

 

 

 
 

 

 

 

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.caatiba.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F3F59BEEDEC2DE260A912062629C75B7



quinta-feira, 23 de fevereiro de 2023  |  Ano X - Edição nº 00963 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Caatiba

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 033/2023 

CHAMADA PÚBLICA Nº 003/2022 

CONTRATADO: O MUNICÍPIO DE CAATIBA-BAHIA - PREFEITURA 

CONTRATADA: Lorena Gonçalves Gama, CPF 065.488.005-08, DAP SDW0065488005082411211036, localizada 

na localizada na Fazenda Buqueirãozinho, Zona Rural, Caatiba-BA. 

OBJETO: Aquisição de Gêneros Alimentícios da Agricultura Familiar e do Empreendedor Familiar Rural, necessários 

ao atendimento do Programa Nacional de Alimentação Escolar/PNAE, no Município de Caatiba/BA. 

Nº DO CONTRATO: Nº 033/2023 

VIGÊNCIA: 30 de dezembro de 2023 

VALOR GLOBAL: R$ 9.941,80 (nove mil novecentos e quarenta e um reais e oitenta centavos). 

DATA DO CONTRATO: 23 de fevereiro de 2023 

MODALIDADE: CHAMADA PÚBLICA Nº 003/2022 

Caatiba – Bahia, 23 de fevereiro de 2023. Maria Tânia Ribeiro Souza - Prefeita Municipal 

 

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.caatiba.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F3F59BEEDEC2DE260A912062629C75B7


		2023-02-23T10:24:22-0300




